
ZARZĄDZENIE NR 275/2021 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 20 sierpnia 2021 r. 

w sprawie przyznania dotacji na realizację zadań publicznych Miasta Kielce 

Na podstawie § 4 ust. 4 Załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 247/2021 Prezydenta Miasta Kielce 
z dnia 22 lipca 2021 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2021 r. zadań 
publicznych zleconych przez Miasto Kielce do realizacji organizacjom pozarządowym i innym 
podmiotom oraz powołania Komisji Konkursowej do zaopiniowania złożonych ofert oraz § 
7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta, stanowiącego załącznik do Zarządzenia 
Nr 148/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 kwietnia 2019 r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta 
Kielce Regulaminu Organizacyjnego, zmienionego Zarządzeniami: Nr 282/2019  z dnia 17 czerwca 
2019 r., Nr 329/2019 z dnia 22 lipca 2019 r., Nr 426/2019 z dnia 23 września 2019 r., Nr 495/2019 
z dnia 15 listopada 2019 r., Nr 561/2019 z dnia 31 grudnia 2019 r., Nr 358/2020 z dnia 2 września 
2020 r., Nr 129/2021 z dnia 15 kwietnia 2021 r.zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Przyznaję dotację w łącznej wysokości 30.000 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych) dla 
Świętokrzyskiego Stowarzyszenia  Pszczelarzy na realizację w 2021 r. zadania publicznego Miasta 
Kielce z zakresu: EKOLOGII I OCHRONY ZWIERZĄT ORAZ OCHRONY DZIEDZICTWA 
PRZYRODNICZEGO  p.n. „Uloterapia dla zdrowia – domki inhalacyjne” 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się dyrektorom Wydziałów: Przedsiębiorczości i Komunikacji 
Społecznej oraz Gospodarki Komunalnej i Środowiska. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Kielce 
 
 

Bogdan Wenta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 556F84DF-AC48-444B-B8D6-C33D032237C7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


